
 

 

17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, 
příspěvková organizace 

 

 

ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024 
 

 

Zahájení vyučování: 4. září 2023 (pondělí) 

Konec 1. pololetí: 31. ledna  2024 (středa) 

Zahájení 2. pololetí:  1. února 2024 (čtvrtek) 

Konec vyučování: 28. června  2024 (pátek) 
 

Slavnostní vyřazení žáků 9. ročníku: 28. 6. 2024 (9. A – 10,00 hod., 9. B – 11,00 hod.) 
 

PRÁZDNINY 
 

podzimní: 26. 10. (čtvrtek) a 27. 10. 2023 (pátek) 

vánoční: 23. 12. 2023 (sobota) až 2. 1. 2024 (úterý) 

pololetní: 2. 2. 2024 (pátek) 

jarní: 19. 2. (pondělí) až 23. 2. 2024 (pátek) 

velikonoční: 28. 3. 2024 (čtvrtek) 

hlavní: 29. 6. (sobota) až 1. 9. 2024 (neděle)  
 

 

ZÁPISY 
ZŠ:   duben  2024 (bude upřesněno zřizovatelem) 

MŠ:   květen 2024 (bude upřesněno zřizovatelem) 
 

 

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 
talentové:   bude upřesněno  

1. kolo:   bude upřesněno  

další kola:  bude upřesněno 
 

 

PEDAGOGICKÉ RADY 

 

PROVOZNÍ PORADY 

OD 14,00 HOD. 
 

 

TŘÍDNÍ AKTIVY 

OD 17,00 HOD. 

31. 8. 2023 (čtvrtek – 8,30 hod.) 28. 8. 2023 
(8,30 hod.) 

18. 9. 2023 

2. 10. 2023 

6. 11. 2023 

4. 12. 2023 

8. 1. 2024 

5. 2. 2024 

4. 3. 2024 

8. 4. 2024 

6. 5. 2024 

3. 6. 2024 

18. 9. 2023 (pondělí) 

20. 11. 2023 (pondělí – 14,00 hod.) 20. 11. 2023 (pondělí) 

29. 1. 2024 (pondělí – 14,00 hod.) 15. 4. 2024 (pondělí) 

15. 4. 2024 (pondělí – 14,00 hod.)  

24. 6. 2024 (pondělí – 14,00 hod.)  

 


